
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 1» города Кирова 

 

ПРИКАЗ 

«23» октября 2023 г.                                           № 185 

г. Киров 

 

Об утверждении результатов 

школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по 

обществознанию 

 

На основании 

Приказа Министерства Просвещения № 678 от 27.11.2020 г. Вступил в силу с 15.07.2021 г. 

Приказа департамента образования города Кирова №7-713 от 15.09.2022 «О подготовке и 

проведении школьного этапа ВсОШ с использованием информационного ресурса «Онлайн-курсы 

образовательного центра «Сириус» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет» в 

2023-2024 уч.году» 

Распоряжения министерства образования Кировской области №914 от 25.08.2023 «Об 

особенностях проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 

учебном году на территории Кировской области» 

Приказа департамента образования города Кирова от 12.09.2023 года №7-714 «О 

подготовке и проведении школьного этапа ВсОШ в 2023-2024 учебном году» 

Приказа директора школы №164  от 12 сентября 20223 года «Об организации и 

проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году». 

 

Приказываю: 

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

обществознанию. Приложение 1. 

2. Наградить победителей и призёров школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по обществознанию грамотами и дипломами на торжественной линейке. 

3. Голуб М.Л., разместить протокол заседания жюри об утверждении результатов школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию на школьном сайте. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                         Н.И. Борисова 

  


		2023-10-27T15:45:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1"  ГОРОДА КИРОВА
	Я являюсь автором этого документа




